Requerimento Nº 84/2014

Do Vereador Geraldo Francisco Gonçalves

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal cópia do contrato de locação do imóvel situado à Rua

Antônio Damásio da Silva, no Bairro Jaime Santos, onde funciona o Centro Especializado de

Assistência Social - CREAS.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de maio de 2014.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-